
Enti di diritto pubblico vigilati
(aggiornato al 22/12/2017)

ASP Golgi 
Redaelli

AFOL
Metropolitana 

Agenzia 
Formazione 
Orientamento 

Lavoro

Ente Parco Nord 
Milano

Ente Parco 
Regionale 

delle Groane

ASP Istituti 
Milanesi 

Martinitt Stelline 
Pio Albergo 
Triivulzio

Agenzia di 
Bacino TPL Comune 

di 
Milano

26,78%

39%

40%

50%

Ente Parco delle 
Groane

Consorzio Villa 
Reale e Parco 
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DIREZIONE PARTECIPATE E PATRIMONIO IMMOBILIARE


